8. subdit] Diodorus sedem] Interpretis arm. urbem. MAI.

9. habitacula] Interpretis arm. habitatores, sed idem mox utitur verbo eiusmodi subvertendi, quod non nisi de materialibus aedificiis heic adhiberi videtur. MAI. 15. uxor] Ita codex arm., non filia. MAI. 19. Ita prorsus arm. interpretis, quum tamen dicendum esse videatur: nutritus fuerat in saltu ab armentariis, unde et nomen ei factum Silvius, quia saltum Latini silvam vocitant. MAI.

26. quadragesimum nonum] in computatione annorum, quam huic fragmento subiicit Eusebius, XXVIII. scribitur 28. plus triginta] XXXI computatio

- 30 *idem adiacentia oppida sustulit; tum veteres illas urbes, quae Latinorum olim dicebantur, exstruxit octodecim, Tibur videlicet, Praeneste, Gabios, Tusculum, Coram, Pometiam, Lanuvium, Labicum, Scaptiam, Satricum, Ariciam, Tellenas, Crustumerium, Caeni-*
- 35 *nam, Fregellas, Cameriam, Medulliam, Boilum, quam nonnulli Bolam dicunt. Latino mortuo rex creatus est filius eius Alba Silvius, qui annis octo et triginta potestatem retinuit. postea imperavit Epitus Silvius annis viginti sex. quo defuncto regnum delapsum est ad Ca-*
- 40 *pyn, idque ei mansit annis duodeviginti. postea Calpetus filius eius annis tredecim dominatus est. mox Tiberius Silvius annis octo. is adversus Etruscos expeditione suscepta, dum Albam fluvium cum exercitu transmitteret, gurgite eius mersus obiit: ex quo nomen*
- 45 *fluvii deinceps fuit Tiberis. eo vitae erepto imperavit Latinis Agrippa quadraginta annis et uno. hunc consecutus est Amulius Silvius annis undeviginti. hic traditur in omni vita superbe se gessisse, et cum ipso Iove de potentia aemulanter certasse. quare et interdum*
- 50 *fructuum tempore, quum frequentia et vehementia tonitrua exaudirentur, is exercitum suum iubebat signo edito clypeos unanimiter gladiis percutere, atque ita putabat se graviolem tonitru fragorem excitare. quare et superbi in deos animi poenas luit fulminibus enectus*
- 55 *cumque domo universa sub lacum Albanum mersus. etiamnum Romani lacus illius accolae vestigia quaedam demonstrant, columnas nimirum aqua eminentes, cuius in fundo regia domus sita erat. exin lectus est Aventius, qui annis septem supra triginta regnavit.*
- 60 *is proelio finitimorum magnopere pressus in Aventium collem fuga se subduxit, qui ex eo nomen contraxit Aventii. hoc obeunte dominationem excepit filius eius-*

32. Tusculum] Codex arm. Tiscalum. MAI. 33. Pometiam] Codex arm. Comestiam, unde faceres etiam Collatiam. MAI. 34. Crustumerium] Codex arm. Ocostomeriam. MAI. 35. Fregellas] Codex arm. Flegenam. MAI. Medulliam] Codex arm. Medullium. MAI. 37. octo et triginta] XXXIX computatio 39. Capyn] Codex arm. heic Apin, sed infra praeponitur C. MAI. 42. Tiberius] Ita etiam infra pro Tiberinus. MAI. 47. Ita Amulius codex arm. quicum consentit Zonaras Annal. VII. 1. Graece heic [Excerpt. de Virt. et Vit. p. 546. 56.] Romulus. Ab Eusebio posteriore libro in regum tabulis scribitur Aremulus. MAI. 60. Aventium] Ita codex arm. cui suffragatur etiam Dionysii Halic. varia saltem lectio Antiq. I. 84. Quin et vetus interpret orationis Tullianae de aere alieno Milonis ed. poster. V. 3. scribit Advento pro Aventino. MAI.